[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2012

                                          № 140                                           с. Ремонтное
	О признании утратившим силу некоторых правовых актов Администрации Ремонтненского сельского поселения

   В целях приведения правовых актов Ремонтненского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
                                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу правовые акты Администрации Ремонтненского сельского поселения по Перечню согласно приложению.
2.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
           3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	 Глава Ремонтненского

  сельского поселения

    Н.И. Семченко

                                                                                                        Приложение к постановлению

                                                                                                                                 Администрации Ремонтненского

                сельского поселения

                                                                                                                                                      от 09.08.2012 № 140

ПЕРЕЧЕНЬ
правовых актов Администрации Ремонтненского сельского поселения, признанных утратившими силу
1.Распоряжение Администрации Ремонтненского сельского поселения от 24.12.2010 № 67   « Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Администрации Ремонтненского сельского поселения и их проектов»

2. Распоряжение Администрации Ремонтненского сельского поселения от 15.03.2010 № 10 « Об утверждении порядка уведомления муниципальными служащими администрации Ремонтненского сельского поселения о фактах обращения в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений, регистрации таких уведомлений и организации проверки этих сведений»
3. Распоряжение Администрации Ремонтненского сельского поселения от 08.07.2009 № 17 « Об утверждении Положения  о комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации  Ремонтненского сельского поселения»

4. Постановление Администрации Ремонтненского сельского поселения от 21.07.2010 № 94 « О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в аппарате Администрации Ремонтненского сельского поселения, и соблюдения муниципальными  служащими аппарата Администрации Ремонтненского сельского поселения, требований к служебному поведению»
 Постановление   вносит:
 Специалист 1 категории по правовой  и
 кадровой  работе